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Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

NUCCI ROBERTA         

SERVADIO GRAZIELLA    

CARPANI A.MARIA       

BARAGETTI GIACOMINA   

MANCINI FRANCA        

PEZZUTTI ELIA         

FINZI DANIELA COSTANZA

PESARO  ROBERTO       

MONTI EMILIO          

SCARPINI LUISA        

GRANATA ORNELLA NERI  

VERDESCA ANGELA       

TORTORA MARIA         

MESSINA BRUNO         

DAL MONTE SERGIO      

MANINI BRUNA          

LIEVORE FRANCESCO     

TRAPANI GASPARE       

MORELLI ANNAMARIA     

MANNARINI MICHELE     

CARRARO MARIA GABRIELL

PRINCIPE ANNA MARIA   

CORATELLA LUCIANO     

CROCI ALESSANDRO      

PARDO ALBERT          

TANTARDINI PAOLO      

CIPOLLETTA VITTORIO   

CAMBIERI CARLA        

STOLFI LELLA          

CLERICI MIRELLA VACCAR

MILANESI MAURIZIO     

CALANDRINO SERGIO     

GUERRIERO ALESSANDRO  

STUCCHI VANDA         

ALGHISI GIUSEPPE      

TANTARDINI GIOVANNA   

SPRIANO DARIO         

PANCALDI PAOLA        

DELOGU ANGELA         

BONO STEFANO          

BUIZZA ORNELLA        

MOSCA GABRIELLA       

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

4

9

1

6

7

10

5

3

8

2

104

111

102

101

107

110

103

108

106

105

109

CRN061

CRR048

PRT033

TNL049

CPR013

CML022

STL034

VCL044

MLZ019

CLG032

1P

HQ

3F

2P

3P

3P

1F

3P

NC

3P

GRR019

STD006

LGP003

TNN071

SPR020

PNL019

DLL043

BNN035

BZL023

XXX075

1P

HJ

3F

2P

2C

1C

1P

1P

2F

NC

NCT016

SRL024

CRR106

BRN679

MNC027

PZL016

MRL373

PST041

MNL180

RMS005

GRL054

3C

3F

1P

3C

3F

3Q

2P

1P

3F

HQ

3C

VRL075

CPN058

MSN194

DLG027

MNN065

LVC004

TRR040

MRR256

MNL058

CRL671

PRR033

NC

1P

1P

1Q

1P

3Q

1P

1P

2P

3F

3P

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

251,70

249,50

237,40

224,20

208,80

197,80

179,10

156,00

153,80

141,70

62,92

62,37

59,35

56,05

52,20

49,45

44,77

39,00

38,45

35,42

1

H

3

2

2

1

1

1

2

3

 S

M

M

 S

L

LS

M

M

18

14

11

10

7

6

6

6

6

6

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

248,89

223,22

222,00

220,90

201,22

196,33

193,89

187,78

180,44

176,78

146,22

62,22

55,81

55,50

55,23

50,31

49,08

48,47

46,94

45,11

44,19

36,56

3

1

1

1

1

3

1

1

2

H

3

L

L

M

M

L

M

M

M

LS

L

18

14

11

10

7

6

6

6

6

6

6



5 ♠
♥
♦
♣

9 7 6 
K J 8 5 
A J 8 4 2 

N Q 6 4 ♠
♥
♦
♣

A J 5 
A T 9 6 4 
T 7 

E

K 9 8 7 2 ♠
♥
♦
♣

K Q 8 4 2 
-
Q 9 5 

A J T 3 ♠
♥
♦
♣

T 3 
Q 7 3 2 
K 6 3 

S

A 3 2 ♠
♥
♦
♣

9 3 
J T 9 
8 7 6 4 3 

N K 9 ♠
♥
♦
♣

A J 8 6 2 
A K 8 2 
K 2 

E

Q T 8 5 4 ♠
♥
♦
♣

K T 
Q 6 4 
A T 9 

J 7 6 ♠
♥
♦
♣

Q 7 5 4 
7 5 3 
Q J 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+2 E ♣Q 460 101

2 3SA+3 O ♣8 490 102

3 3SA+1 O ♣8 430 103

4 3SA+1 O ♣8 430 104

5 3SA+1 O ♣8 430 105

6 5♠ E ♣Q 450 106

7 3SA+1 O ♣8 430 107

8 3SA+2 O ♣8 460 108

9 3SA+2 O ♣8 460 109

10 3SA+3 E ♥5 490 110

11 riposo - - 111

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 Passo 101

2 4♠ -2 O ♣A 100 102

3 4♥ O ♣A 420 103

4 2♥+1 O ♠5 140 104

5 Passo 105

6 3♠ O ♣A 140 106

7 Passo 107

8 4♠ -2 E ♣2 100 108

9 Passo 109

10 4♥ -2 O ♠5 100 110

11 riposo - - 111

2

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



A K 6 4 ♠
♥
♦
♣

K 8 5 
A 7 4 3 2 
Q 

N Q 9 7 ♠
♥
♦
♣

Q J 6 3 2 
K 5 
K 4 3 

E

J 8 5 2 ♠
♥
♦
♣

A T 7 
J 9 8 
A J 2 

T 3 ♠
♥
♦
♣

9 4 
Q T 6 
T 9 8 7 6 5 

S

9 8 6 2 ♠
♥
♦
♣

J T 9 
K 8 7 3 
6 5 

N Q J 7 3 ♠
♥
♦
♣

K Q 6 
A Q 
A K 8 4 

E

A T 5 4 ♠
♥
♦
♣

5 4 3 
4 2 
Q T 9 2 

K ♠
♥
♦
♣

A 8 7 2 
J T 9 6 5 
J 7 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ -1 E ♦J 100 111

2 3SA+3 E ♦J 690 101

3 4♠+1 O ♥9 650 102

4 4♠ E ♦J 620 103

5 3SA+2 E ♦J 660 104

6 5♠ E ♦J 650 105

7 3♠+1 O ♦3 170 106

8 3SA+2 E ♠K 660 107

9 3SA+1 E ♦J 630 108

10 3SA+2 E ♦J 660 109

11 riposo - - 110

3

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♥ -2 E ♠T 200 111

2 2♥+1 E ♦Q 140 101

3 3SA -3 S ♠2 300 102

4 1SA -1 O ♦2 100 103

5 2♥ E ♠T 110 104

6 4♥ -2 E ♦6 200 105

7 3♥ -1 E ♠T 100 106

8 3♥+1 E ♣T 170 107

9 3♥ -1 E ♠T 100 108

10 3♥ -3 E ♦6 300 109

11 riposo - - 110

4

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



7 6 4 ♠
♥
♦
♣

T 5 
K J 8 3 2 
8 7 3 

N J T 2 ♠
♥
♦
♣

A 9 7 6 3 
Q T 6 
K 2 

E

A K 9 8 ♠
♥
♦
♣

K 8 2 
A 9 7 
J 9 4 

Q 5 3 ♠
♥
♦
♣

Q J 4 
5 4 
A Q T 6 5 

S

K 8 5 2 ♠
♥
♦
♣

A 6 
A J T 9 4 
5 3 

N Q J ♠
♥
♦
♣

Q J 9 
K Q 5 3 
J 9 7 4 

E

A 6 4 3 ♠
♥
♦
♣

K T 7 
7 6 
A K 8 6 

T 9 7 ♠
♥
♦
♣

8 5 4 3 2 
8 2 
Q T 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♣ E ♦8 110 110

2 1SA+1 E ♦8 120 111

3 1SA+1 E ♦8 120 101

4 3SA -1 O ♦T 50 102

5 1SA+1 E ♦8 120 103

6 1SA+2 E ♥3 150 104

7 1♦ N ♠Q 70 105

8 3SA O ♦J 400 106

9 3SA -2 E ♦8 100 107

10 3SA -1 E ♦8 50 108

11 riposo - - 109

5

BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -5 O ♣8 500 110

2 4♥ O ♥5 620 111

3 6♥X -2 E ♣A 500 101

4 4♥ -1 O ♣7 100 102

5 3SA+1 O ♦2 630 103

6 3SA -2 O ♦3 200 104

7 4♥ -2 O ♥T 200 105

8 4♥ O ♦3 620 106

9 3SA -3 O ♦2 300 107

10 1♥+3 E ♦5 170 108

11 riposo - - 109

6

BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



J T 5 ♠
♥
♦
♣

J 4 2 
A K 5 
Q 8 7 3 

N K 2 ♠
♥
♦
♣

A 6 3 
T 4 2 
A J T 6 2 

E

8 6 3 ♠
♥
♦
♣

K T 7 
Q J 9 8 
K 9 4 

A Q 9 7 4 ♠
♥
♦
♣

Q 9 8 5 
7 6 3 
5 

S

A T 9 8 6 5 3 ♠
♥
♦
♣

T 
T 5 
K 8 4 

N 7 2 ♠
♥
♦
♣

A K 9 5 4 2 
A Q 9 
Q 5 

E

K ♠
♥
♦
♣

Q 8 3 
8 6 4 
A J T 7 3 2 

Q J 4 ♠
♥
♦
♣

J 7 6 
K J 7 3 2 
9 6 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ E ♠Q 620 109

2 3♠ N ♥A 140 110

3 4SA -2 S ♥3 200 111

4 4♥ -1 E ♠Q 100 101

5 4♥ E ♠Q 620 102

6 4♥ -1 E ♠Q 100 103

7 3♥ E ♠Q 140 104

8 4♥ E ♠Q 620 105

9 4♠ N ♥A 620 106

10 4♥ -1 E ♠Q 100 107

11 riposo - - 108

7

BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠+1 S ♠6 140 109

2 2♣+1 E ♠A 110 110

3 4♠ -2 S ♣4 100 111

4 2♠+1 S ♣4 140 101

5 2♠ S ♦Q 110 102

6 4♦X -2 O ♠J 300 103

7 3♠ -1 S ♦Q 50 104

8 2♠+1 S ♦Q 140 105

9 2♠+1 S ♣4 140 106

10 2♠ S ♣4 110 107

11 riposo - - 108

8

BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



A Q 5 ♠
♥
♦
♣

T 4 2 
J 9 
Q J 6 5 4 

N K T 8 3 ♠
♥
♦
♣

K J 6 
A T 2 
T 7 3 

E

J 9 7 6 4 ♠
♥
♦
♣

A 9 3 
Q 8 7 6 
A 

2 ♠
♥
♦
♣

Q 8 7 5 
K 5 4 3 
K 9 8 2 

S

T 8 ♠
♥
♦
♣

A K T 5 
A Q J 6 
A 8 2 

N A 9 5 3 ♠
♥
♦
♣

Q 9 8 
K 9 4 
Q 9 7 

E

K 6 4 ♠
♥
♦
♣

J 7 6 3 2 
T 5 
K T 5 

Q J 7 2 ♠
♥
♦
♣

4 
8 7 3 2 
J 6 4 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -1 N ♠3 50 108

2 2♥ -1 O ♠T 100 109

3 4♠ -5 S ♦T 250 110

4 2♠ -1 N ♥9 50 111

5 3♦ N ♥8 110 101

6 2♣ -1 N ♥8 50 102

7 2♥ -1 O ♣A 100 103

8 3SA -1 N ♣7 50 104

9 3♦+1 N ♠A 130 105

10 2♥ -2 O ♠T 200 106

11 riposo - - 107

9

BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 Passo 108

2 3♠+1 O ♣4 170 109

3 4♥ -3 S ♣A 300 110

4 4♠+1 O ♦J 650 111

5 4♠+1 O ♦J 650 101

6 4♠ O ♠A 620 102

7 3♠+1 O ♣Q 170 103

8 Passo 104

9 5♣X -2 N ♠3 500 105

10 4♠+1 O ♦J 650 106

11 riposo - - 107

10

BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



A 7 ♠
♥
♦
♣

A J 5 4 
K 8 5 3 
A J 4 

N K J 9 6 2 ♠
♥
♦
♣

8 3 
A Q 
Q 8 7 3 

E

Q T 8 5 4 ♠
♥
♦
♣

Q 
J 6 2 
K 9 5 2 

3 ♠
♥
♦
♣

K T 9 7 6 2 
T 9 7 4 
T 6 

S

5 4 3 2 ♠
♥
♦
♣

Q 6 
Q T 8 5 
Q 8 5 

N A K 9 ♠
♥
♦
♣

A 8 5 2 
K J 9 4 
7 6 

E

T 8 7 6 ♠
♥
♦
♣

J T 7 4 
7 
A T 9 2 

Q J ♠
♥
♦
♣

K 9 3 
A 6 3 2 
K J 4 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♦ -2 N ♠A 100 107

2 2SA+1 E ♦3 150 108

3 1SA -1 S ♣T 50 109

4 1SA -1 E ♠Q 50 110

5 2♥+1 O ♦5 140 111

6 2♥+2 O ♣Q 170 101

7 2♦ -3 S ♥J 150 102

8 2♥+2 E ♠Q 170 103

9 2♥+1 O ♦5 140 104

10 2♦ -2 N ♠A 100 105

11 riposo - - 106

11

BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥+2 N ♥8 170 107

2 4♠X -1 E ♥2 100 108

3 4♠ E ♥2 420 109

4 2♥+2 N ♣3 170 110

5 4♥ N ♣3 620 111

6 4♥+1 S ♠5 650 101

7 4♠X -1 O ♠A 100 102

8 4♥X -1 S ♠4 200 103

9 3♠ E ♦T 140 104

10 4♥ N ♥8 620 105

11 riposo - - 106

12

BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



A 9 5 ♠
♥
♦
♣

K 9 
K J 9 
9 8 7 5 3 

N 8 7 6 ♠
♥
♦
♣

A T 7 4 
A Q 8 3 
T 4 

E

Q 2 ♠
♥
♦
♣

J 5 3 2 
T 7 5 
K Q 6 2 

K J T 4 3 ♠
♥
♦
♣

Q 8 6 
6 4 2 
A J 

S

K 9 5 ♠
♥
♦
♣

K J 8 
K 6 5 
A K J 6 

N A T 4 3 ♠
♥
♦
♣

9 2 
A 9 7 4 
9 5 2 

E

J 8 7 6 2 ♠
♥
♦
♣

A 
Q 8 2 
T 8 4 3 

Q ♠
♥
♦
♣

Q T 7 6 5 4 3 
J T 3 
Q 7 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+1 N ♥2 650 106

2 4♥+1 S ♠2 650 107

3 4♥ S ♣8 620 108

4 4♥+1 N ♥9 650 109

5 4♥+1 S ♣8 650 110

6 4♥ S ♠2 620 111

7 4♥ S ♠2 620 101

8 4♥ S ♣8 620 102

9 4♥+1 N ♥9 650 103

10 4♥+1 S ♣8 650 104

11 riposo - - 105

13

BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ -1 S ♣K 50 106

2 4♠ -2 S ♣K 100 107

3 4♠ -1 S ♣K 50 108

4 4♠ S ♣K 420 109

5 3♠ -1 S ♣K 50 110

6 3♠+1 S ♥5 170 111

7 3♠ -1 S ♥2 50 101

8 Passo 102

9 Passo 103

10 4♠ -3 S ♣K 150 104

11 riposo - - 105

14

BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



9 ♠
♥
♦
♣

A Q 8 2 
K 9 
K T 7 5 3 2 

N J T 8 ♠
♥
♦
♣

9 5 
7 6 5 4 3 2 
8 6 

E

A K Q 7 ♠
♥
♦
♣

6 4 3 
A Q J 8 
A Q 

6 5 4 3 2 ♠
♥
♦
♣

K J T 7 
T 
J 9 4 

S

3 ♠
♥
♦
♣

7 4 3 2 
8 7 4 3 2 
T 7 2 

N A J 7 5 ♠
♥
♦
♣

J 9 
A J 
Q J 8 6 4 

E

K Q T 8 4 2 ♠
♥
♦
♣

T 8 
K Q 
A K 3 

9 6 ♠
♥
♦
♣

A K Q 6 5 
T 9 6 5 
9 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6♠+1 O ♦8 1010 105

2 6♠+1 O ♦7 1010 106

3 5♠X O ♥3 650 107

4 5♠ O ♥7 450 108

5 4♠+1 O ♥7 450 109

6 4♠+3 O ♦2 510 110

7 4♠+1 O ♥7 450 111

8 4♠+1 O ♥2 450 101

9 4♠+1 O ♥7 450 102

10 4♠+3 O ♦8 510 103

11 riposo - - 104

15

BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♣+1 N ♠J 130 105

2 3♣ N ♥9 110 106

3 2SA -1 O ♥A 100 107

4 5♦ -1 E ♣4 100 108

5 2SA O ♣2 120 109

6 4♣ N ♥9 130 110

7 3SA+1 O ♠9 630 111

8 2SA -1 O ♥2 100 101

9 5♦ -2 O ♠9 200 102

10 2SA O ♣2 120 103

11 riposo - - 104

16

BOARD

ODichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



5 ♠
♥
♦
♣

K 7 5 4 3 
7 4 2 
Q T 5 2 

N K Q T 3 ♠
♥
♦
♣

A J T 
A 9 6 
A 8 6 

E

A J 7 4 ♠
♥
♦
♣

9 8 2 
J T 8 5 
9 7 

9 8 6 2 ♠
♥
♦
♣

Q 6 
K Q 3 
K J 4 3 

S

7 5 4 ♠
♥
♦
♣

T 4 3 
K J 6 2 
J 4 2 

N Q J 6 ♠
♥
♦
♣

K J 9 8 7 5 
9 5 
K 6 

E

8 2 ♠
♥
♦
♣

6 2 
A Q 8 7 3 
T 9 8 3 

A K T 9 3 ♠
♥
♦
♣

A Q 
T 4 
A Q 7 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠+1 S ♥6 170 104

2 2♠+3 S ♥6 200 105

3 4♠+1 S ♥6 450 106

4 2♠+3 S ♥6 200 107

5 4♠ S ♥6 420 108

6 4♠+1 S ♥6 450 109

7 4♠ -1 S ♥6 50 110

8 4♠ S ♣T 420 111

9 3♥X -2 E ♠A 300 101

10 2♠+2 S ♥6 170 102

11 riposo - - 103

17

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -1 E ♠9 50 104

2 1SA+3 E ♠8 180 105

3 1SA+2 E ♣3 150 106

4 4♠ -2 E ♠9 100 107

5 4♠ -2 O ♦2 100 108

6 4♠ -3 E ♠2 150 109

7 2SA E ♠9 120 110

8 4♠ E ♦K 420 111

9 2♠+2 E ♦K 170 101

10 4♠ -2 E ♠8 100 102

11 riposo - - 103

18

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom

O



8 4 ♠
♥
♦
♣

8 6 5 4 
A 8 4 3 
A J 3 

N K Q J 3 ♠
♥
♦
♣

A 
K Q J T 
K 6 5 4 

E

A 9 2 ♠
♥
♦
♣

K J 9 
9 7 5 2 
Q 7 2 

T 7 6 5 ♠
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♣+1 N ♦A 150 103

2 2♥+1 E ♣7 140 104

3 3♠ S ♥A 140 105

4 3♣+1 N ♥3 130 106

5 3♥ E ♣8 140 107

6 3♥ E ♣K 140 108

7 3♠+1 S ♥A 170 109

8 3♣+1 N ♦A 130 110

9 3♥ E ♠3 140 111

10 4♥ -1 E ♠4 100 101

11 riposo - - 102

19

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

05/02/2022 Sab pom
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+1 O ♦3 630 103

2 3SA+2 O ♦3 660 104

3 5♥X -4 S ♦9 1100 105

4 2♦+2 E ♣T 130 106

5 3SA+2 O ♥8 660 107

6 4SA E ♥Q 630 108

7 3SA+1 O ♥8 630 109

8 3SA+2 E ♣T 660 110

9 3SA+1 E ♥2 630 111

10 3SA+2 O ♥8 660 101

11 riposo - - 102

20

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 
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O



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 05/02/2022 Sab pom
Mitchell barometer - 21 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY
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A-1	PARDO ALBERT & ALGHISI GIUSEPPE
Risultato: 3° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +2 ♣Q

Passo

E 4♠  -1 ♦ J

E 3♥  -2 ♠ T

E 3♣ ♦ 8

O 3SA -5 ♣8

E 4♥  ♠ Q

S 2♠  +1 ♠ 6

N 3SA -1 ♠ 3

Passo

N 2♦  -2 ♠ A

N 2♥  +2 ♥8

N 4♥  +1 ♥2

S 3♠  -1 ♣K

O 6♠  +1 ♦ 8

N 3♣ +1 ♠ J

S 3♠  +1 ♥6

E 3SA -1 ♠ 9

N 4♣ +1 ♦ A

O 3SA +1 ♦ 3

1 1 -460 6,70 33,50 101

1 2 0 10,00 50,00 101

2 3 100 19,90 99,50 111

2 4 200 16,60 83,00 111

3 5 -110 11,10 55,50 110

3 6 500 18,80 94,00 110

4 7 -620 2,30 11,50 109

4 8 140 14,40 72,00 109

5 9 -50 5,60 28,00 108

5 10 0 18,80 94,00 108

6 11 -100 14,40 72,00 107

6 12 170 12,20 61,00 107

7 13 650 14,40 72,00 106

7 14 -50 7,80 39,00 106

8 15 -1010 1,20 6,00 105

8 16 130 16,60 83,00 105

9 17 170 3,40 17,00 104

9 18 50 11,10 55,50 104

10 19 150 17,70 88,50 103

10 20 -630 14,40 72,00 103

Total 20/20 237,40 59,35

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.
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A-2	CALANDRINO SERGIO & MOSCA GABRIELLA
Risultato: 10° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +3 ♣8

O 4♠  -2 ♣A

E 3SA +3 ♦ J

E 2♥  +1 ♦ Q

E 1SA +1 ♦ 8

O 4♥  ♥5

N 3♠  ♥A

E 2♣ +1 ♠ A

O 2♥  -1 ♠ T

O 3♠  +1 ♣4

E 2SA +1 ♦ 3

E 4♠  X-1 ♥2

S 4♥  +1 ♠ 2

S 4♠  -2 ♣K

O 6♠  +1 ♦ 7

N 3♣ ♥9

S 2♠  +3 ♥6

E 1SA +3 ♠ 8

E 2♥  +1 ♣7

O 3SA +2 ♦ 3

1 1 -490 1,20 6,00 102

1 2 100 17,70 88,50 102

2 3 -690 0,10 0,50 101

2 4 -140 4,50 22,50 101

3 5 -120 6,70 33,50 111

3 6 -620 3,40 17,00 111

4 7 140 17,70 88,50 110

4 8 -110 0,10 0,50 110

5 9 100 12,20 61,00 109

5 10 -170 14,40 72,00 109

6 11 -150 5,60 28,00 108

6 12 100 7,80 39,00 108

7 13 650 14,40 72,00 107

7 14 -100 2,30 11,50 107

8 15 -1010 1,20 6,00 106

8 16 110 13,30 66,50 106

9 17 200 7,80 39,00 105

9 18 -180 2,30 11,50 105

10 19 -140 3,40 17,00 104

10 20 -660 5,60 28,00 104

Total 20/20 141,70 35,43

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.
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A-3	CLERICI MIRELLA VACCAREZZA & BONO STEFANO
Risultato: 8° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +1 ♣8

O 4♥  ♣A

O 4♠  +1 ♥9

S 3SA -3 ♠ 2

E 1SA +1 ♦ 8

E 6♥  X-2 ♣A

S 4SA -2 ♥3

S 4♠  -2 ♣4

S 4♠  -5 ♦ T

S 4♥  -3 ♣A

S 1SA -1 ♣T

E 4♠  ♥2

S 4♥  ♣8

S 4♠  -1 ♣K

O 5♠  X ♥3

O 2SA -1 ♥A

S 4♠  +1 ♥6

E 1SA +2 ♣3

S 3♠  ♥A

S 5♥  X-4 ♦ 9

1 1 -430 16,60 83,00 103

1 2 -420 0,10 0,50 103

2 3 -650 10,00 50,00 102

2 4 -300 0,10 0,50 102

3 5 -120 6,70 33,50 101

3 6 500 18,80 94,00 101

4 7 -200 6,70 33,50 111

4 8 -100 2,30 11,50 111

5 9 -250 0,10 0,50 110

5 10 -300 11,10 55,50 110

6 11 -50 17,70 88,50 109

6 12 -420 0,10 0,50 109

7 13 620 3,40 17,00 108

7 14 -50 7,80 39,00 108

8 15 -650 4,50 22,50 107

8 16 100 8,90 44,50 107

9 17 450 18,80 94,00 106

9 18 -150 6,70 33,50 106

10 19 140 15,50 77,50 105

10 20 -1100 0,10 0,50 105

Total 20/20 156,00 39,00

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.
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A-4	CORATELLA LUCIANO & GUERRIERO ALESSANDRO
Risultato: 1° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +1 ♣8

O 2♥  +1 ♠ 5

E 4♠  ♦ J

O 1SA -1 ♦ 2

O 3SA -1 ♦ T

O 4♥  -1 ♣7

E 4♥  -1 ♠ Q

S 2♠  +1 ♣4

N 2♠  -1 ♥9

O 4♠  +1 ♦ J

E 1SA -1 ♠ Q

N 2♥  +2 ♣3

N 4♥  +1 ♥9

S 4♠  ♣K

O 5♠  ♥7

E 5♦  -1 ♣4

S 2♠  +3 ♥6

E 4♠  -2 ♠ 9

N 3♣ +1 ♥3

E 2♦  +2 ♣T

1 1 -430 16,60 83,00 104

1 2 -140 3,40 17,00 104

2 3 -620 15,50 77,50 103

2 4 100 11,10 55,50 103

3 5 50 14,40 72,00 102

3 6 100 8,90 44,50 102

4 7 100 13,30 66,50 101

4 8 140 14,40 72,00 101

5 9 -50 5,60 28,00 111

5 10 -650 2,30 11,50 111

6 11 50 19,90 99,50 110

6 12 170 12,20 61,00 110

7 13 650 14,40 72,00 109

7 14 420 19,90 99,50 109

8 15 -450 15,50 77,50 108

8 16 100 8,90 44,50 108

9 17 200 7,80 39,00 107

9 18 100 15,50 77,50 107

10 19 130 12,20 61,00 106

10 20 -130 19,90 99,50 106

Total 20/20 251,70 62,92

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.
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A-5	STOLFI LELLA & DELOGU ANGELA
Risultato: 7° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +1 ♣8

Passo

E 3SA +2 ♦ J

E 2♥  ♠ T

E 1SA +1 ♦ 8

O 3SA +1 ♦ 2

E 4♥  ♠ Q

S 2♠  ♦ Q

N 3♦  ♥8

O 4♠  +1 ♦ J

O 2♥  +1 ♦ 5

N 4♥  ♣3

S 4♥  +1 ♣8

S 3♠  -1 ♣K

O 4♠  +1 ♥7

O 2SA ♣2

S 4♠  ♥6

O 4♠  -2 ♦ 2

E 3♥  ♣8

O 3SA +2 ♥8

1 1 -430 16,60 83,00 105

1 2 0 10,00 50,00 105

2 3 -660 4,50 22,50 104

2 4 -110 6,70 33,50 104

3 5 -120 6,70 33,50 103

3 6 -630 0,10 0,50 103

4 7 -620 2,30 11,50 102

4 8 110 7,80 39,00 102

5 9 110 15,50 77,50 101

5 10 -650 2,30 11,50 101

6 11 -140 10,00 50,00 111

6 12 620 16,60 83,00 111

7 13 650 14,40 72,00 110

7 14 -50 7,80 39,00 110

8 15 -450 15,50 77,50 109

8 16 -120 3,40 17,00 109

9 17 420 14,40 72,00 108

9 18 100 15,50 77,50 108

10 19 -140 3,40 17,00 107

10 20 -660 5,60 28,00 107

Total 20/20 179,10 44,78

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.
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A-6	TANTARDINI PAOLO & TANTARDINI GIOVANNA
Risultato: 4° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 5♠  ♣Q

O 3♠  ♣A

E 5♠  ♦ J

E 4♥  -2 ♦ 6

E 1SA +2 ♥3

O 3SA -2 ♦ 3

E 4♥  -1 ♠ Q

O 4♦  X-2 ♠ J

N 2♣ -1 ♥8

O 4♠  ♠ A

O 2♥  +2 ♣Q

S 4♥  +1 ♠ 5

S 4♥  ♠ 2

S 3♠  +1 ♥5

O 4♠  +3 ♦ 2

N 4♣ ♥9

S 4♠  +1 ♥6

E 4♠  -3 ♠ 2

E 3♥  ♣K

E 4SA ♥Q

1 1 -450 11,10 55,50 106

1 2 -140 3,40 17,00 106

2 3 -650 10,00 50,00 105

2 4 200 16,60 83,00 105

3 5 -150 2,30 11,50 104

3 6 200 12,20 61,00 104

4 7 100 13,30 66,50 103

4 8 300 19,90 99,50 103

5 9 -50 5,60 28,00 102

5 10 -620 6,70 33,50 102

6 11 -170 1,20 6,00 101

6 12 650 19,90 99,50 101

7 13 620 3,40 17,00 111

7 14 170 17,70 88,50 111

8 15 -510 7,80 39,00 110

8 16 130 16,60 83,00 110

9 17 450 18,80 94,00 109

9 18 150 19,90 99,50 109

10 19 -140 3,40 17,00 108

10 20 -630 14,40 72,00 108

Total 20/20 224,20 56,05

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.
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A-7	CIPOLLETTA VITTORIO & SPRIANO DARIO
Risultato: 5° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +1 ♣8

Passo

O 3♠  +1 ♦ 3

E 3♥  -1 ♠ T

N 1♦  ♠ Q

O 4♥  -2 ♥T

E 3♥  ♠ Q

S 3♠  -1 ♦ Q

O 2♥  -1 ♣A

O 3♠  +1 ♣Q

S 2♦  -3 ♥J

O 4♠  X-1 ♠ A

S 4♥  ♠ 2

S 3♠  -1 ♥2

O 4♠  +1 ♥7

O 3SA +1 ♠ 9

S 4♠  -1 ♥6

E 2SA ♠ 9

S 3♠  +1 ♥A

O 3SA +1 ♥8

1 1 -430 16,60 83,00 107

1 2 0 10,00 50,00 107

2 3 -170 17,70 88,50 106

2 4 100 11,10 55,50 106

3 5 70 17,70 88,50 105

3 6 200 12,20 61,00 105

4 7 -140 8,90 44,50 104

4 8 -50 4,50 22,50 104

5 9 100 12,20 61,00 103

5 10 -170 14,40 72,00 103

6 11 -150 5,60 28,00 102

6 12 100 7,80 39,00 102

7 13 620 3,40 17,00 101

7 14 -50 7,80 39,00 101

8 15 -450 15,50 77,50 111

8 16 -630 0,10 0,50 111

9 17 -50 0,10 0,50 110

9 18 -120 8,90 44,50 110

10 19 170 19,90 99,50 109

10 20 -630 14,40 72,00 109

Total 20/20 208,80 52,20

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.
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A-8	MILANESI MAURIZIO & BUIZZA ORNELLA
Risultato: 9° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +2 ♣8

E 4♠  -2 ♣2

E 3SA +2 ♠ K

E 3♥  +1 ♣T

O 3SA ♦ J

O 4♥  ♦ 3

E 4♥  ♠ Q

S 2♠  +1 ♦ Q

N 3SA -1 ♣7

Passo

E 2♥  +2 ♠ Q

S 4♥  X-1 ♠ 4

S 4♥  ♣8

Passo

O 4♠  +1 ♥2

O 2SA -1 ♥2

S 4♠  ♣T

E 4♠  ♦ K

N 3♣ +1 ♦ A

E 3SA +2 ♣T

1 1 -460 6,70 33,50 108

1 2 100 17,70 88,50 108

2 3 -660 4,50 22,50 107

2 4 -170 2,30 11,50 107

3 5 -400 0,10 0,50 106

3 6 -620 3,40 17,00 106

4 7 -620 2,30 11,50 105

4 8 140 14,40 72,00 105

5 9 -50 5,60 28,00 104

5 10 0 18,80 94,00 104

6 11 -170 1,20 6,00 103

6 12 -200 2,30 11,50 103

7 13 620 3,40 17,00 102

7 14 0 14,40 72,00 102

8 15 -450 15,50 77,50 101

8 16 100 8,90 44,50 101

9 17 420 14,40 72,00 111

9 18 -420 0,10 0,50 111

10 19 130 12,20 61,00 110

10 20 -660 5,60 28,00 110

Total 20/20 153,80 38,45

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.
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A-9	CROCI ALESSANDRO & STUCCHI VANDA
Risultato: 2° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +2 ♣8

Passo

E 3SA +1 ♦ J

E 3♥  -1 ♠ T

E 3SA -2 ♦ 8

O 3SA -3 ♦ 2

N 4♠  ♥A

S 2♠  +1 ♣4

N 3♦  +1 ♠ A

N 5♣ X-2 ♠ 3

O 2♥  +1 ♦ 5

E 3♠  ♦ T

N 4♥  +1 ♥9

Passo

O 4♠  +1 ♥7

O 5♦  -2 ♠ 9

E 3♥  X-2 ♠ A

E 2♠  +2 ♦ K

E 3♥  ♠ 3

E 3SA +1 ♥2

1 1 -460 6,70 33,50 109

1 2 0 10,00 50,00 109

2 3 -630 13,30 66,50 108

2 4 100 11,10 55,50 108

3 5 100 19,90 99,50 107

3 6 300 15,50 77,50 107

4 7 620 19,90 99,50 106

4 8 140 14,40 72,00 106

5 9 130 17,70 88,50 105

5 10 -500 8,90 44,50 105

6 11 -140 10,00 50,00 104

6 12 -140 4,50 22,50 104

7 13 650 14,40 72,00 103

7 14 0 14,40 72,00 103

8 15 -450 15,50 77,50 102

8 16 200 19,90 99,50 102

9 17 300 11,10 55,50 101

9 18 -170 4,50 22,50 101

10 19 -140 3,40 17,00 111

10 20 -630 14,40 72,00 111

Total 20/20 249,50 62,37

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Servadio G.-Tortora M.

Servadio G.-Tortora M.
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A-10	CAMBIERI CARLA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 6° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +3 ♥5

O 4♥  -2 ♠ 5

E 3SA +2 ♦ J

E 3♥  -3 ♦ 6

E 3SA -1 ♦ 8

E 1♥  +3 ♦ 5

E 4♥  -1 ♠ Q

S 2♠  ♣4

O 2♥  -2 ♠ T

O 4♠  +1 ♦ J

N 2♦  -2 ♠ A

N 4♥  ♥8

S 4♥  +1 ♣8

S 4♠  -3 ♣K

O 4♠  +3 ♦ 8

O 2SA ♣2

S 2♠  +2 ♥6

E 4♠  -2 ♠ 8

E 4♥  -1 ♠ 4

O 3SA +2 ♥8

1 1 -490 1,20 6,00 110

1 2 100 17,70 88,50 110

2 3 -660 4,50 22,50 109

2 4 300 19,90 99,50 109

3 5 50 14,40 72,00 108

3 6 -170 6,70 33,50 108

4 7 100 13,30 66,50 107

4 8 110 7,80 39,00 107

5 9 200 19,90 99,50 106

5 10 -650 2,30 11,50 106

6 11 -100 14,40 72,00 105

6 12 620 16,60 83,00 105

7 13 650 14,40 72,00 104

7 14 -150 0,10 0,50 104

8 15 -510 7,80 39,00 103

8 16 -120 3,40 17,00 103

9 17 170 3,40 17,00 102

9 18 100 15,50 77,50 102

10 19 100 8,90 44,50 101

10 20 -660 5,60 28,00 101

Total 20/20 197,80 49,45

Pezzutti E.-Lievore F.

Pezzutti E.-Lievore F.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Pesaro-Morelli A.

Pesaro-Morelli A.

Mancini F.-Manini B.

Mancini F.-Manini B.

Monti E.-Mannarini M.

Monti E.-Mannarini M.

Scarpini L.-Carraro M.

Scarpini L.-Carraro M.

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Carpani A.-Messina B.

Carpani A.-Messina B.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.
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A-101	BARAGETTI GIACOMINA & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 4° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +2 ♣Q

Passo

E 3SA +3 ♦ J

E 2♥  +1 ♦ Q

E 1SA +1 ♦ 8

E 6♥  X-2 ♣A

E 4♥  -1 ♠ Q

S 2♠  +1 ♣4

N 3♦  ♥8

O 4♠  +1 ♦ J

O 2♥  +2 ♣Q

S 4♥  +1 ♠ 5

S 4♥  ♠ 2

S 3♠  -1 ♥2

O 4♠  +1 ♥2

O 2SA -1 ♥2

E 3♥  X-2 ♠ A

E 2♠  +2 ♦ K

E 4♥  -1 ♠ 4

O 3SA +2 ♥8

1 1 -460 13,30 66,50 1

1 2 0 10,00 50,00 1

2 3 -690 19,90 99,50 2

2 4 -140 15,50 77,50 2

3 5 -120 13,30 66,50 3

3 6 500 1,20 6,00 3

4 7 100 6,70 33,50 4

4 8 140 5,60 28,00 4

5 9 110 4,50 22,50 5

5 10 -650 17,70 88,50 5

6 11 -170 18,80 94,00 6

6 12 650 0,10 0,50 6

7 13 620 16,60 83,00 7

7 14 -50 12,20 61,00 7

8 15 -450 4,50 22,50 8

8 16 100 11,10 55,50 8

9 17 300 8,90 44,50 9

9 18 -170 15,50 77,50 9

10 19 100 11,10 55,50 10

10 20 -660 14,40 72,00 10

Total 20/20 220,90 55,22

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.
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A-102	CARPANI A.MARIA & MESSINA BRUNO
Risultato: 3° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +3 ♣8

O 4♠  -2 ♣A

O 4♠  +1 ♥9

S 3SA -3 ♠ 2

O 3SA -1 ♦ T

O 4♥  -1 ♣7

E 4♥  ♠ Q

S 2♠  ♦ Q

N 2♣ -1 ♥8

O 4♠  ♠ A

S 2♦  -3 ♥J

O 4♠  X-1 ♠ A

S 4♥  ♣8

Passo

O 4♠  +1 ♥7

O 5♦  -2 ♠ 9

S 2♠  +2 ♥6

E 4♠  -2 ♠ 8

1 1 -490 18,80 94,00 2

1 2 100 2,30 11,50 2

2 3 -650 10,00 50,00 3

2 4 -300 19,90 99,50 3

3 5 50 5,60 28,00 4

3 6 100 11,10 55,50 4

4 7 -620 17,70 88,50 5

4 8 110 12,20 61,00 5

5 9 -50 14,40 72,00 6

5 10 -620 13,30 66,50 6

6 11 -150 14,40 72,00 7

6 12 100 12,20 61,00 7

7 13 620 16,60 83,00 8

7 14 0 5,60 28,00 8

8 15 -450 4,50 22,50 9

8 16 200 0,10 0,50 9

9 17 170 16,60 83,00 10

9 18 100 4,50 22,50 10

Total 18/20 222,00 55,50 Cmp

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

199,80 + 2x11,10
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A-103	FINZI DANIELA COSTANZA & TRAPANI GASPARE
Risultato: 7° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +1 ♣8

O 4♥  ♣A

E 4♠  ♦ J

O 1SA -1 ♦ 2

E 1SA +1 ♦ 8

O 3SA +1 ♦ 2

E 4♥  -1 ♠ Q

O 4♦  X-2 ♠ J

O 2♥  -1 ♣A

O 3♠  +1 ♣Q

E 2♥  +2 ♠ Q

S 4♥  X-1 ♠ 4

N 4♥  +1 ♥9

Passo

O 4♠  +3 ♦ 8

O 2SA ♣2

N 4♣ +1 ♦ A

O 3SA +1 ♦ 3

1 1 -430 3,40 17,00 3

1 2 -420 19,90 99,50 3

2 3 -620 4,50 22,50 4

2 4 100 8,90 44,50 4

3 5 -120 13,30 66,50 5

3 6 -630 19,90 99,50 5

4 7 100 6,70 33,50 6

4 8 300 0,10 0,50 6

5 9 100 7,80 39,00 7

5 10 -170 5,60 28,00 7

6 11 -170 18,80 94,00 8

6 12 -200 17,70 88,50 8

7 13 650 5,60 28,00 9

7 14 0 5,60 28,00 9

8 15 -510 12,20 61,00 10

8 16 -120 16,60 83,00 10

10 19 150 2,30 11,50 1

10 20 -630 5,60 28,00 1

Total 18/20 193,89 48,47 Cmp

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

174,50 + 2x9,69
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A-104	NUCCI ROBERTA & VERDESCA ANGELA
Risultato: 1° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +1 ♣8

O 2♥  +1 ♠ 5

E 3SA +2 ♦ J

E 2♥  ♠ T

E 1SA +2 ♥3

O 3SA -2 ♦ 3

E 3♥  ♠ Q

S 3♠  -1 ♦ Q

N 3SA -1 ♣7

Passo

O 2♥  +1 ♦ 5

E 3♠  ♦ T

S 4♥  +1 ♣8

S 4♠  -3 ♣K

S 3♠  +1 ♥6

E 3SA -1 ♠ 9

E 2♥  +1 ♣7

O 3SA +2 ♦ 3

1 1 -430 3,40 17,00 4

1 2 -140 16,60 83,00 4

2 3 -660 15,50 77,50 5

2 4 -110 13,30 66,50 5

3 5 -150 17,70 88,50 6

3 6 200 7,80 39,00 6

4 7 -140 11,10 55,50 7

4 8 -50 15,50 77,50 7

5 9 -50 14,40 72,00 8

5 10 0 1,20 6,00 8

6 11 -140 10,00 50,00 9

6 12 -140 15,50 77,50 9

7 13 650 5,60 28,00 10

7 14 -150 19,90 99,50 10

9 17 170 16,60 83,00 1

9 18 50 8,90 44,50 1

10 19 -140 16,60 83,00 2

10 20 -660 14,40 72,00 2

Total 18/20 248,89 62,22 Cmp

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

224,00 + 2x12,44
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A-105	SCARPINI LUISA & CARRARO MARIA GABRIELLA
Risultato: 10° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +1 ♣8

Passo

E 5♠  ♦ J

E 4♥  -2 ♦ 6

N 1♦  ♠ Q

O 4♥  -2 ♥T

E 4♥  ♠ Q

S 2♠  +1 ♦ Q

N 3♦  +1 ♠ A

N 5♣ X-2 ♠ 3

N 2♦  -2 ♠ A

N 4♥  ♥8

O 6♠  +1 ♦ 8

N 3♣ +1 ♠ J

S 2♠  +3 ♥6

E 1SA +3 ♠ 8

S 3♠  ♥A

S 5♥  X-4 ♦ 9

1 1 -430 3,40 17,00 5

1 2 0 10,00 50,00 5

2 3 -650 10,00 50,00 6

2 4 200 3,40 17,00 6

3 5 70 2,30 11,50 7

3 6 200 7,80 39,00 7

4 7 -620 17,70 88,50 8

4 8 140 5,60 28,00 8

5 9 130 2,30 11,50 9

5 10 -500 11,10 55,50 9

6 11 -100 5,60 28,00 10

6 12 620 3,40 17,00 10

8 15 -1010 18,80 94,00 1

8 16 130 3,40 17,00 1

9 17 200 12,20 61,00 2

9 18 -180 17,70 88,50 2

10 19 140 4,50 22,50 3

10 20 -1100 19,90 99,50 3

Total 18/20 176,78 44,19 Cmp

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

159,10 + 2x8,84



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 05/02/2022 Sab pom
Mitchell barometer - 21 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 05/02/2022 - 19:17 - Pag. 16 di 21

A-106	MONTI EMILIO & MANNARINI MICHELE
Risultato: 9° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 5♠  ♣Q

O 3♠  ♣A

O 3♠  +1 ♦ 3

E 3♥  -1 ♠ T

O 3SA ♦ J

O 4♥  ♦ 3

N 4♠  ♥A

S 2♠  +1 ♣4

O 2♥  -2 ♠ T

O 4♠  +1 ♦ J

N 4♥  +1 ♥2

S 3♠  -1 ♣K

O 6♠  +1 ♦ 7

N 3♣ ♥9

S 4♠  +1 ♥6

E 1SA +2 ♣3

N 3♣ +1 ♥3

E 2♦  +2 ♣T

1 1 -450 8,90 44,50 6

1 2 -140 16,60 83,00 6

2 3 -170 2,30 11,50 7

2 4 100 8,90 44,50 7

3 5 -400 19,90 99,50 8

3 6 -620 16,60 83,00 8

4 7 620 0,10 0,50 9

4 8 140 5,60 28,00 9

5 9 200 0,10 0,50 10

5 10 -650 17,70 88,50 10

7 13 650 5,60 28,00 1

7 14 -50 12,20 61,00 1

8 15 -1010 18,80 94,00 2

8 16 110 6,70 33,50 2

9 17 450 1,20 6,00 3

9 18 -150 13,30 66,50 3

10 19 130 7,80 39,00 4

10 20 -130 0,10 0,50 4

Total 18/20 180,44 45,11 Cmp

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

162,40 + 2x9,02
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A-107	MANCINI FRANCA & MANINI BRUNA
Risultato: 5° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +1 ♣8

Passo

E 3SA +2 ♠ K

E 3♥  +1 ♣T

E 3SA -2 ♦ 8

O 3SA -3 ♦ 2

E 4♥  -1 ♠ Q

S 2♠  ♣4

N 2♦  -2 ♠ A

N 2♥  +2 ♥8

S 4♥  +1 ♠ 2

S 4♠  -2 ♣K

O 5♠  X ♥3

O 2SA -1 ♥A

S 2♠  +3 ♥6

E 4♠  -2 ♠ 9

E 3♥  ♣8

O 3SA +2 ♥8

1 1 -430 3,40 17,00 7

1 2 0 10,00 50,00 7

2 3 -660 15,50 77,50 8

2 4 -170 17,70 88,50 8

3 5 100 0,10 0,50 9

3 6 300 4,50 22,50 9

4 7 100 6,70 33,50 10

4 8 110 12,20 61,00 10

6 11 -100 5,60 28,00 1

6 12 170 7,80 39,00 1

7 13 650 5,60 28,00 2

7 14 -100 17,70 88,50 2

8 15 -650 15,50 77,50 3

8 16 100 11,10 55,50 3

9 17 200 12,20 61,00 4

9 18 100 4,50 22,50 4

10 19 -140 16,60 83,00 5

10 20 -660 14,40 72,00 5

Total 18/20 201,22 50,31 Cmp

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

181,10 + 2x10,06
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A-108	PESARO  ROBERTO & MORELLI ANNAMARIA
Risultato: 8° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +2 ♣8

E 4♠  -2 ♣2

E 3SA +1 ♦ J

E 3♥  -1 ♠ T

E 3SA -1 ♦ 8

E 1♥  +3 ♦ 5

N 3SA -1 ♠ 3

Passo

E 2SA +1 ♦ 3

E 4♠  X-1 ♥2

S 4♥  ♣8

S 4♠  -1 ♣K

O 5♠  ♥7

E 5♦  -1 ♣4

S 4♠  ♥6

O 4♠  -2 ♦ 2

E 3♥  ♣K

E 4SA ♥Q

1 1 -460 13,30 66,50 8

1 2 100 2,30 11,50 8

2 3 -630 6,70 33,50 9

2 4 100 8,90 44,50 9

3 5 50 5,60 28,00 10

3 6 -170 13,30 66,50 10

5 9 -50 14,40 72,00 1

5 10 0 1,20 6,00 1

6 11 -150 14,40 72,00 2

6 12 100 12,20 61,00 2

7 13 620 16,60 83,00 3

7 14 -50 12,20 61,00 3

8 15 -450 4,50 22,50 4

8 16 100 11,10 55,50 4

9 17 420 5,60 28,00 5

9 18 100 4,50 22,50 5

10 19 -140 16,60 83,00 6

10 20 -630 5,60 28,00 6

Total 18/20 187,78 46,94 Cmp

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

169,00 + 2x9,39
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A-109	GRANATA ORNELLA NERI & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 11° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3SA +2 ♣8

Passo

E 3SA +2 ♦ J

E 3♥  -3 ♦ 6

E 4♥  ♠ Q

S 2♠  +1 ♠ 6

O 2♥  -1 ♠ T

O 3♠  +1 ♣4

S 1SA -1 ♣T

E 4♠  ♥2

N 4♥  +1 ♥9

S 4♠  ♣K

O 4♠  +1 ♥7

O 2SA ♣2

S 4♠  +1 ♥6

E 4♠  -3 ♠ 2

S 3♠  +1 ♥A

O 3SA +1 ♥8

1 1 -460 13,30 66,50 9

1 2 0 10,00 50,00 9

2 3 -660 15,50 77,50 10

2 4 300 0,10 0,50 10

4 7 -620 17,70 88,50 1

4 8 140 5,60 28,00 1

5 9 100 7,80 39,00 2

5 10 -170 5,60 28,00 2

6 11 -50 2,30 11,50 3

6 12 -420 19,90 99,50 3

7 13 650 5,60 28,00 4

7 14 420 0,10 0,50 4

8 15 -450 4,50 22,50 5

8 16 -120 16,60 83,00 5

9 17 450 1,20 6,00 6

9 18 150 0,10 0,50 6

10 19 170 0,10 0,50 7

10 20 -630 5,60 28,00 7

Total 18/20 146,22 36,56 Cmp

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

131,60 + 2x7,31
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A-110	PEZZUTTI ELIA & LIEVORE FRANCESCO
Risultato: 6° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +3 ♥5

O 4♥  -2 ♠ 5

E 3♣ ♦ 8

O 3SA -5 ♣8

N 3♠  ♥A

E 2♣ +1 ♠ A

S 4♠  -5 ♦ T

S 4♥  -3 ♣A

E 1SA -1 ♠ Q

N 2♥  +2 ♣3

S 4♥  +1 ♣8

S 3♠  -1 ♣K

O 4♠  +3 ♦ 2

N 4♣ ♥9

S 4♠  -1 ♥6

E 2SA ♠ 9

N 3♣ +1 ♦ A

E 3SA +2 ♣T

1 1 -490 18,80 94,00 10

1 2 100 2,30 11,50 10

3 5 -110 8,90 44,50 1

3 6 500 1,20 6,00 1

4 7 140 2,30 11,50 2

4 8 -110 19,90 99,50 2

5 9 -250 19,90 99,50 3

5 10 -300 8,90 44,50 3

6 11 50 0,10 0,50 4

6 12 170 7,80 39,00 4

7 13 650 5,60 28,00 5

7 14 -50 12,20 61,00 5

8 15 -510 12,20 61,00 6

8 16 130 3,40 17,00 6

9 17 -50 19,90 99,50 7

9 18 -120 11,10 55,50 7

10 19 130 7,80 39,00 8

10 20 -660 14,40 72,00 8

Total 18/20 196,33 49,08 Cmp

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

176,70 + 2x9,82
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A-111	SERVADIO GRAZIELLA & TORTORA MARIA
Risultato: 2° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 4♠  -1 ♦ J

E 3♥  -2 ♠ T

E 1SA +1 ♦ 8

O 4♥  ♥5

S 4SA -2 ♥3

S 4♠  -2 ♣4

N 2♠  -1 ♥9

O 4♠  +1 ♦ J

O 2♥  +1 ♦ 5

N 4♥  ♣3

S 4♥  ♠ 2

S 3♠  +1 ♥5

O 4♠  +1 ♥7

O 3SA +1 ♠ 9

S 4♠  ♣T

E 4♠  ♦ K

E 3♥  ♠ 3

E 3SA +1 ♥2

2 3 100 0,10 0,50 1

2 4 200 3,40 17,00 1

3 5 -120 13,30 66,50 2

3 6 -620 16,60 83,00 2

4 7 -200 13,30 66,50 3

4 8 -100 17,70 88,50 3

5 9 -50 14,40 72,00 4

5 10 -650 17,70 88,50 4

6 11 -140 10,00 50,00 5

6 12 620 3,40 17,00 5

7 13 620 16,60 83,00 6

7 14 170 2,30 11,50 6

8 15 -450 4,50 22,50 7

8 16 -630 19,90 99,50 7

9 17 420 5,60 28,00 8

9 18 -420 19,90 99,50 8

10 19 -140 16,60 83,00 9

10 20 -630 5,60 28,00 9

Total 18/20 223,22 55,81 Cmp

Pardo A.-Alghisi G.

Pardo A.-Alghisi G.

Calandrino S.-Mosca G.

Calandrino S.-Mosca G.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Coratella L.-Guerriero A.

Coratella L.-Guerriero A.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Tantardini P.-Tantardini G.

Tantardini P.-Tantardini G.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

200,90 + 2x11,16
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